
 
 

 
 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

 

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   zastoupeno: Ing. Ladislav Kryštof, místostarosta 

 
 

STUDIE – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA SILNICE  
I/50 SE SILNICÍ II/495 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINA elektronické podání nabídek 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Ing. Ladislav Kryštof 
Ing. Robert Vráblík 
Ing. Petr Velecký 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    26.06.2023 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  5 nabídek 
 
Předpokládaná hodnota:    270.000 Kč s DPH 
 
Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek 
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace 
113067 podaná 23.06.2023 13:20:52 SHP SK s.r.o., odštěpný závod 19232616 - - - Nebyla 
113074 podaná 23.06.2023 14:01:42 FORVIA CZ s.r.o. 02992485 - - - Nebyla 
113089 podaná 23.06.2023 15:30:56 Linio Plan, s.r.o. 27738809 - - - Nebyla 
113105 podaná 25.06.2023 16:37:01 CityTraffic, s.r.o. 46345761 - - - Nebyla 
113132 podaná 26.06.2023 07:29:13 rudolf nečas 18172466 - - - Nebyla 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 5 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  



Strana 2 (celkem 7) 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: SHP SK s.r.o. , odštěpný závod 

Sídlo: Bohunická 133/50. 619 00  Brno 

IČ: 19232616 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
291.368 Kč s DPH 

 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: FORVIA CZ, s.r.o. 

Sídlo: Kolínská 1, 290 01  Poděbrady 

IČ: 02992485 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
521.752 Kč s DPH 

 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Linio Plan, s.r.o. 

Sídlo: Sochorova 23, 616 00  Brno 

IČ: 27738809 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
201.041,50 Kč s DPH 

 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: CityTraffic, s.r.o. 

Sídlo: Bartákova 1121/3, 140 00  Praha 4 - Krč 

IČ: 46345761 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
217.800 Kč s DPH 

 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: Ing. Rudolf Nečas 

Sídlo: Fügnerovo nábř. 5476, 760 01  Zlín 

IČ: 18172466 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
235.950 Kč s DPH 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 



Strana 3 (celkem 7) 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je možné otočit proces 
posouzení a hodnocení nabídek. Zadavatel má možnost nejdříve hodnotit nabídky a 
až poté přistoupit k posouzení nabídek  
 
Zadavatel tento postup analogicky použije u posouzení a hodnocení této veřejné 
zakázky malého rozsahu, tzn. po hodnocení nabídek bude posuzovat pouze nabídku 
prvního účastníka s nejlepším hodnocením ekonomické výhodnosti. 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Nabídka č. 1 SHP SK s.r.o. , odštěpný závod 

 
 

Nabídka č. 2 FORVIA CZ, s.r.o. 

 
 

Nabídka č. 3 Linio Plan, s.r.o. 

 
 

Nabídka č. 4 CityTraffic, s.r.o. 

 
 

Nabídka č. 5 Ing. Rudolf Nečas 

 

 
 
POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
 
Kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu jsou dva parametry, které budou hodnoceny na 
základě nejvýhodnějšího poměru: nabídkové ceny s DPH, kvality referencí – seznam referenčních zakázek 
včetně vizualizace či grafického návrhu. 
 
Aspekty odpovědného zadávání nejsou předmětem hodnocení. 

 
POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno s využitím bodovací metody dle dílčích hodnotících kritérií. 
Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která bude odrážet úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria 
 

Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že číselné hodnocení nabídek dle dílčích 
kritérií hodnotící komise sečte pro každou nabídku (tj. sečte Počet bodů za kritérium A, Počet bodů 
za kritérium B) a stanoví pořadí úspěšnosti účastníků, přičemž jako ekonomicky nejvýhodnější bude 
vyhodnocena nabídka, která dosáhla celkové nejvyšší bodové hodnoty.  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 



Strana 4 (celkem 7) 

 

 

   

Nabídka č. 1  

Výše nabídkové ceny s DPH: 60 291.368 0,6899 41,40 

Reference: 40 9,10,9 = 28 1 40 

CELKEM 81,40 bodů 

 

 

Nabídka č. 2  

Výše nabídkové ceny s DPH: 60 521.752 0,38532 23,12 

Reference: 40 6,6,7 = 19 0,679 27,14 

CELKEM 50,26 bodů 

 
 

Nabídka č. 3  

Výše nabídkové ceny s DPH: 60 201.041,50 1 60 

Reference: 40 7,7,7 = 21 0,75 30 

CELKEM 90 bodů 

 
 

Nabídka č. 4  

Výše nabídkové ceny s DPH: 60 217.800 0,9231 55,38 

Reference: 40 4,2,4 = 10 0,357 14,28 

CELKEM 69,66 bodů 

 
 

Nabídka č. 5  

Výše nabídkové ceny s DPH: 60 235.950 0,8521 51,12 

Reference: 40 5,5,7 = 17 0,607 24,29 

CELKEM 75,41 bodů 

 
 

2. Výsledek hodnocení – 29.06.2023 

 



Strana 5 (celkem 7) 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost, Technická kvalifikace  

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Krycí list 
 

 
 
 

 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: SHP SK s.r.o. , odštěpný závod 

Sídlo: Bohunická 133/50. 619 00  Brno 

IČ: 19232616 

Profesní způsobilost: Neposuzováno 

Technická kvalifikace: Neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: Neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: FORVIA CZ, s.r.o. 

Sídlo: Kolínská 1, 290 01  Poděbrady 

IČ: 02992485 

Profesní způsobilost: Neposuzováno 

Technická kvalifikace: Neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: Neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 
 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění  

 



Strana 6 (celkem 7) 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Linio Plan, s.r.o. 

Sídlo: Sochorova 23, 616 00  Brno 

IČ: 27738809 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: CityTraffic, s.r.o. 

Sídlo: Bartákova 1121/3, 140 00  Praha 4 - Krč 

IČ: 46345761 

Profesní způsobilost: Neposuzováno 

Technická kvalifikace: Neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: Neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: Ing. Rudolf Nečas 

Sídlo: Fügnerovo nábř. 5476, 760 01  Zlín 

IČ: 18172466 

Profesní způsobilost: Neposuzováno 

Technická kvalifikace: Neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: Neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 
 
 
 
 



Strana 7 (celkem 7) 

 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 
 

Podaná nabídka č.: 3. 

Obchodní jméno: Linio Plan, s.r.o. 

Hodnocené údaje: 201.041,50 Kč s DPH 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ing. Ladislav Kryštof  

2. Ing. Robert Vráblík  

3. Ing. Petr Velecký  

 

 
 

V Uherském Brodě dne 29.06.2023       

       
 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 


